
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc �i�� �� ���c� v�� c�i �i�� c�� c�c ���� ��c ��� �i�� ��uộc C�ươ�� �rì�� 
��c �iêu p��� �riể� L�� ���iệp bề� vữ�� �rê� đị� bà� �ỉ�� T���� Hó� �ă� 2021 

 

CH� TỊCH �Y BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 75/2015/NĐ-CP (NĐ75) ngày 
09/9/2015 về cơ chế, chính sách bảo vệ và phát triển rừng, gắn với chính sách giảm 
nghèo nhanh, bền vững và hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số giai đoạn 2015 – 2020; 
số 119/2016/NĐ-CP ngày 23/8/2016 về một số chính sách quản lý, bảo vệ và phát 
triển bền vững rừng ven biển ứng phó với biến đổi khí hậu; số 156/2018/NĐ-CP 
ngày 16/11/2018 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; số 
40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 
Đầu tư công; 

Căn cứ các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ: Số 886/QĐ-TTg ngày 
16/6/2017 phê duyệt Chương trình mục tiêu phát triển Lâm nghiệp bền vững giai 
đoạn 2016-2020; số 38/2016/QĐ-TTg ngày 14/9/2016 về việc ban hành một số 
chính sách bảo vệ, phát triển rừng và hỗ trợ đầu kết cấu hạ tầng, giao nhiệm vụ 
công ích đối với công ty nông, lâm nghiệp;  

 Căn cứ Thông tư số 21/2017/TT-BNNPTNT ngày 15/11/2017 của Bộ Nông 
nghiệp và PTNT về hướng dẫn thực hiện Quyết định số 886/QĐ-TTg ngày 
16/6/2017 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu phát triển 
Lâm nghiệp bền vững giai đoạn 2016-2020; 

Căn cứ Công văn số 1152/BNN-TCLN ngày 26/02/2021 của Bộ Nông 
nghiệp và PTNT về chính sách bảo vệ và phát triển rừng năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 5617/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của UBND tỉnh 
Thanh Hoá về việc giao Kế hoạch chi tiết cho các chương trình, dự án từ nguồn 
vốn đầu tư công năm 2021 do tỉnh quản lý (đợt 1)  

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: Số 1978/QĐ-UBND 
ngày 09/6/2017 về việc phê duyệt mức hỗ trợ trồng rừng theo Quyết định số 
38/2016/QĐ-TTg ngày 14/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh 
Thanh Hóa; số 1166/QĐ-UBND ngày 05/4/2018 về giao kế hoạch vốn chi tiết 

�Y BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HÓA 

Số:               /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH� NGHĨA VIỆT NAM 

Độc �ập - Tự d� - H��� p�úc 

Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2021 



2 
 

cho các hạng mục lâm sinh thuộc Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp 
bền vững năm 2018; số 2037/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 về việc giao kế hoạch 
vốn chi tiết cho các hạng mục lâm sinh thuộc Chương trình mục tiêu phát triển 
lâm nghiệp bền vững năm 2019; số 1600/QĐ-UBND ngày 09/5/2020 về giao kế 
hoạch vốn chi tiết cho các hạng mục lâm sinh thuộc Chương trình mục tiêu phát 
triển lâm nghiệp bền vững trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2020; 

 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2179/SKHĐT-
KTNN ngày 12/4/2021, của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Công văn số 
551/SNN�PTNT-KHTC ngày 09/02/2021, Công văn số 1135/SNN�PTNTKHTC 
ngày 26/3/2021 (kèm theo Công văn số 1049/STC-TCDN ngày 05/3/2021 của Sở 
Tài chính và hồ sơ liên quan). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt ���� �� h���h vố� �h� t��t �h� ��� h��� ��� ��� s��h 
thuộ� Chươ�� trì�h ��� t�êu ph�t tr�ể� L�� ��h�ệp bề� vữ�� trê� đị� bà� tỉ�h 
Th��h Hó� �ă� 2021 v�� tổ�� ���h phí 21.500.000.000 đồ�� (Hai mươi mốt t�, 
năm trăm triệu đồng). 

 Trong đó: 

- G��� 100% �� h���h vố� hỗ trợ �h� phí �huy�� ��� �h� 1.721,4 h� rừ�� 
sả� xuất đã trồ�� tr��� ��� �ă� 2018, 2019, 2020 t�� ��� Quy�t đị�h �ủ� Chủ 
tị�h UBND tỉ�h: số 1166/QĐ-UBND ��ày 05/4/2018; số 2037/QĐ-UBND ngày 
31/5/2019; số 1600/QĐ-UBND ngày 09/5/2020 (hỗ trợ �h� phí �huy�� ��� 
100.000 đồ��/h� the� Quy�t đị�h số 1978/QĐ-UBND ��ày 09/6/2017 �ủ� Chủ 
tị�h UBND tỉ�h), v�� số t�ề�: 172.140.000 đồ��.  

- G��� 100% �� h���h vố� hỗ trợ �h� phí �hă� só� 84,88 h� rừ�� phò�� 
hộ, rừ�� đặ� d��� đã trồ�� tr��� ��� �ă� 2018, 2019, 2020 t�� ��� Quy�t đị�h 
�ủ� Chủ tị�h UBND tỉ�h: số 1166/QĐ-UBND ��ày 05/4/2018; số 
2037/QĐUBND ��ày 31/5/2019; 1600/QĐ-UBND ��ày 09/5/2020 (đị�h �ứ� 
�h� phí hỗ trợ �hă� só� �ă� thứ 2, �ă� thứ 3, �ă� thứ 4 the� Quy�t đị�h số 
1978/QĐUBND ��ày 09/6/2017 �ủ� Chủ tị�h UBND tỉ�h �ầ� �ượt �à 6.700.000 
đồ��/h�, 5.000.000 đồ��/h�, 2.400.000 đồ��/h�), v�� số t�ề� 333.162.000 đồ��.  

- G��� �� h���h vố� trồ�� ��� 230 h� rừ�� phò�� hộ tr��� �� h���h �ă� 
2021, v�� tổ�� số t�ề� 4.002.230.000 đồ��; tr��� đó: hỗ trợ 100% đị�h �ứ� hỗ 
trợ �h� phí ��� s��h �ă� thứ �hất (15.010.000 đồ��/h�), 100% �h� phí �hả� s�t, 
th��t �� (818.600 đồ��/h�), 100% �h� phí thẩ� đị�h (71.400 đồ��/h�) và 100% 
�h� phí quả� �ý dự �� (�hủ đầu tư 8%; �ấp tỉ�h, huyệ�, xã 2% vố� ��� s��h theo 
quy đị�h t�� đ�ể� �, kh�ả� 1, Đ�ều 19, Quy�t đị�h số 38/2016/QĐ-TTg ��ày 
14/9/2016 �ủ� Thủ tư��� Chí�h phủ).  



3 
 

- G��� �� h���h vố� trồ�� ��� 1.773 h� rừ�� sả� xuất trê� đất trố��, đồ� 
�ú� trọ� đượ� quy h���h �à rừ�� sả� xuất tr��� �� h���h �ă� 2021 (d�ệ� tí�h 
trồ�� rừ�� �ỗ ��� t�� ��� xã b�ê� ���� huyệ� Mườ�� L�t �à 230 h�, d�ệ� tí�h trồ�� 
rừ�� �ỗ ��� t�� ��� xã �ò� ��� �à 1.543 h�), v�� tổ�� số t�ề� 16.992.468.000 đồ��, 
tr��� đó: hỗ trợ 100% đị�h �ứ� hỗ trợ �h� phí ��� s��h �ă� thứ �hất (10.000.000 
đồ��/h� đố� v�� rừ�� �ỗ ��� ��� xã b�ê� ���� và 8.000.000 đồ��/h� đố� v�� trồ�� 
rừ�� �ỗ ��� t�� ��� xã �ò� ���), 100% �h� phí �huy�� ��� (200.000 đồ��/h�), 
100% �h� phí �hả� s�t, th��t �� (300.000 đồ��/h�) và 100% �h� phí quả� �ý dự �� 
(�hủ đầu tư 8%; �ấp tỉ�h, huyệ�, xã 2% vố� ��� s��h the� quy đị�h t�� đ�ể� �, 
kh�ả� 1, Đ�ều 19, Quy�t đị�h số 38/2016/QĐ-TTg ��ày 14/9/2016 �ủ� Thủ tư��� 
Chí�h phủ).  

- N�uồ� vố�: Vố� ���� s��h Tru�� ươ�� thuộ� Chươ�� trì�h ��� t�êu 
ph�t tr�ể� ��� ��h�ệp bề� vữ�� �ă� 2021 đã đượ� UBND tỉ�h ���� t�� Quy�t 
đị�h số 5617/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 

(Chi tiết có biểu và các phụ biểu kèm theo). 

 Điều 2. Tổ �hứ� thự� h�ệ�. 

1. Giao c�� đơ� vị (chủ dự �� �ơ sở) �ă� �ứ �� h���h vố� �h� t��t �h� ��� 
h��� ��� ��� s��h thuộ� Chươ�� trì�h ��� t�êu ph�t tr�ể� ��� ��h�ệp bề� vữ�� 
�ă� 2021 để tr�ể� �h�� thự� h�ệ�, đả� bả� t��� độ dự ��; đồ�� thờ� quả� �ý, sử 
d��� ��uồ� ���h phí đú�� ��� đí�h, đú�� đố� tượ�� và th��h quy�t t��� the� 
đú�� quy đị�h �ủ� ph�p �uật h�ệ� hà�h. 

2. G��� Sở Nô�� ��h�ệp và PTNT �hẩ� trươ�� rà s��t, đ��h ��� ��t quả 
thự� h�ệ� ��� dự �� thuộ� Chươ�� trì�h ��� t�êu ph�t tr�ể� ��� ��h�ệp bề� vữ�� 
đã thự� h�ệ� trê� đị� bà� tỉ�h; x�� đị�h �� thể �hu �ầu d�ệ� tí�h trồ�� rừ�� ��� 
���� đ��� 2022 – 2025 để tr�ể� �h�� thự� h�ệ� the� quy đị�h và thự� t��� ph�t 
tr�ể� rừ�� trê� đị� bà� tỉ�h Th��h Hó�. 

3. C�� Sở: Nô�� ��h�ệp và PTNT; Tài chính;  �� h���h và Đầu tư; L�� 
độ��, Thươ�� b��h và �ã hộ� và các sở, ��à�h, đơ� vị �ó ��ê� qu�� the� �hứ� 
�ă��, �h�ệ� v� đượ� ���� the� d��, ��ể� tr�, hư��� dẫ� ��� �hủ dự �� �ơ sở 
thự� h�ệ� the� đú�� quy đị�h �ủ� ph�p �uật. Đồ�� thờ�, ��� Sở Nô�� ��h�ệp và 
PTNT hư��� dẫ� ��� �hủ dự �� �ơ sở �hấp hà�h, thự� h�ệ� ��h�ê� tú�, đầy đủ 
��� �ộ� du�� the� đú�� quy đị�h t�� Quy�t đị�h số 38/2016/QĐ-TTg ngày 
14/9/2016 �ủ� Thủ tư��� Chí�h phủ; Thô�� tư số 21/2017/TT-BNNPTNT ��ày 
15/11/2017, Thô�� tư số 15/2019/TT-BNNPTNT ��ày 30/10/2019 �ủ� Bộ Nô�� 
��h�ệp và PTNT và ��� quy đị�h �h�� �ủ� ph�p �uật ��ê� qu��. 

4. G��� Sở Tà� �hí�h �hẩ� trươ�� phố� hợp v�� Sở Nô�� ��h�ệp và PTNT 
th�� �ưu �h� UBND tỉ�h quy�t t��� vố� hỗ trợ �h� ��� h��� ��� ��� s��h 
thuộ� Chươ�� trì�h ��� t�êu ph�t tr�ể� Lâm ��h�ệp bề� vữ�� �ă� 2020 theo 
quy đị�h; �hủ trì, phố� hợp v�� Sở Nô�� ��h�ệp và PTNT, �h� b�� Nhà �ư�� 
tỉ�h và ��� �hủ dự �� �ơ sở thự� h�ệ� ��� thủ t�� ��h�ệp v� th��h, quy�t t��� 



4 
 

vố� thự� h�ệ� �ă� 2021 �h� ��� đơ� vị, đả� bả� đú�� ��uyê� t��, thờ� ����, đố� 
tượ�� và �hấp hà�h đầy đủ ��� quy đị�h �h�� �ủ� ph�p �uật ��ê� qu��. 

 Điều 3. Quy�t đị�h �ày �ó h�ệu �ự� th� hà�h �ể từ ��ày �ý. 

Ch��h Vă� phò�� UBND tỉ�h, G��� đố� ��� sở: Nô�� ��h�ệp và PTNT, 
�� h���h và Đầu tư, Tài chính, L�� độ��, Thươ�� b��h và �ã hộ�; �h� b�� Nhà 
�ư�� tỉ�h Th��h H��, Chủ tị�h UBND ��� huyệ�, thị xã, thà�h phố; ��� �hủ dự 
�� và Thủ trưở�� ��� ��à�h, ��� đơ� vị, tổ �hứ� �ó ��ê� qu�� �hịu tr��h �h�ệ� 
th� hà�h Quy�t đị�h �ày./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Đ�ều 3 Quy�t đị�h (để thự� h�ệ�); 
- Chủ tị�h, các PCT UBND tỉ�h (b/���); 
- Lưu: VT, NN. 
          (MC24.04.21) 

 

KT. CH� TỊCH 
PHÓ CH� TỊCH 

 
 
 
 
 
 
 

�ê Đ�c Gi��� 

 
  



5 

 
BIỂU TỔNG HỢP 

�� ���c� v�� c�c ���� ��c ��� �i�� ��uộc C�ươ�� �rì�� ��c �iêu p��� �riể� ��� 
���iệp bề� vữ�� �rê� đị� bà� �ỉ�� T���� Hó� �ă� 2021 

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND  ngày        tháng       năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)  
 

    

TT D��� ��c dự �� 

N�u cầu v�� �ă� 2021 

Ghi chú 
���i 

�ượ�� (ha) 
V��      

(1.000 đồ��) 

  Tổ�� ��   21.500.000 
  

1 

Ch� phí �huy�� ��� �h� d�ệ� tí�h 
trồ�� rừ�� sả� xuất �ă� 2018, �ă� 
2019 và �ă� 2020 

1.721,4 172.140 
Ch� t��t �ó Ph� 

��� số I kèm theo 

2 

Ch� phí �hă� só� rừ�� �h� d�ệ� tí�h 
trồ�� rừ�� phò�� hộ, đặ� d��� �ă� 
2018,  �ă� 2019 và �ă� 2020 

84,88 333.162 
Ch� t��t �ó Ph� 
��� số II kèm 

theo 

3 
�� h���h vố� trồ�� ��� rừ�� phò�� 
hộ �ă� 2021 

230 4.002.230 
Ch� t��t �ó Ph� 
��� số III kèm 

theo 

4 
�� h���h vố� trồ�� ��� rừ�� sả� 
xuất �ă� 2021 

1.773 16.992.468 
Ch� t��t �ó Ph� 
��� số IV kèm 

theo 

 



6 

 
Phụ �i�� số I: 

�Ế HO�CH 
V�� c�i p�� ��u��� ��� ��uộc đ�i �ượ�� �r��� r��� ��� �u�� �ă� 2018-2020 

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND  ngày        tháng       năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)  
 

                        Đơn vị tính: 1.000 đồng 
  

TT Nội du�� 
Tổ�� �� 

Chi phí khu��� ��� 
Ghi chú R��� �r��� �ă� 

2018 
R��� �r��� �ă� 

2019 
R��� �r��� �ă� 

2020 
Diệ� 

tích (ha) 
N�u cầu kinh 

phí 
Diệ� 

tích (ha) 
�� ���c� 

v�� 
Diệ� 

tích (ha) 
�� ���c� 

v�� 
Diệ� 

tích (ha) 
�� ���c� 

v��  

1 �hu bả� tồ� th�ê� �h�ê� Pù Hu 90 9.000   90 9.000   

Hỗ trợ 100 
nghìn 

đồ��/h� �h� 
trồ�� rừ�� 
sả� xuất 

the� Quy�t 
đị�h số 

1978/QĐ-
UBND ngày 
09/6/2017 

�ủ� Chủ tị�h 
UBND tỉ�h 

2 �hu bả� tồ� th�ê� �h�ê� �u�� L�ê� 282,4 28.240 160 16.000 100 10.000 22,4 2.240 

3 B�� quả� �ý rừ�� phò�� hộ Mườ�� L�t 50 5.000 50 5.000     

4 H�t ��ể� ��� B� Thư�� 119 11.900 66 6.600 53 5.300   

5 H�t ��ể� ��� Mườ�� ��t 100 10.000 50 5.000 50 5.000   

6 H�t ��ể� ��� Thườ�� �u�� 100 10.000 50 5.000 50 5.000   

7 H�t ��ể� ��� Qu�� Hó� 200 20.000 100 10.000 100 10.000   

8 H�t ��ể� ��� L��� Ch��h 260 26.000 160 16.000 100 10.000   

9 H�t ��ể� ��� Th��h Thà�h 100 10.000   100 10.000   

10 H�t ��ể� ��� Như �u�� 230 23.000 130 13.000 100 10.000   

11 UBND huyệ� Mườ�� L�t 90 9.000 50 5.000 40 4.000   

12 Đ�à� ���h t� quố� phò�� 5 100 10.000   100 10.000   

  Tổ�� ��  1.721,4 172.140 816 81.600 883 88.300 22,4 2.240 



7 

 

Phụ �i�� số II: 
�Ế HO�CH 

        V�� c�ă� �óc r��� p���� �ộ �ă� 2018-2020 

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND  ngày        tháng       năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)  
 

                        

TT Nội du�� 

Tổ�� �� 

Chi phí �rực �i�p (���� cô��, vậ� �ư) 

Ghi chú 
  

R��� �r���  
�ă� 2018 

R��� �r���  
�ă� 2019 

R��� �r���  
�ă� 2020 

���i 
�ượ�� 

(ha) 

N�u cầu 
kinh phí 

(Nghìn 
đồ��) 

���i 
�ượ�� 

(ha) 

�� 
���c� 

v�� 
(Nghìn 
đồ��) 

���i 
�ượ�� 

(ha) 

�� 
���c� 
v�� 

(Nghìn 
đồ��) 

���i 
�ượ�� 

(ha) 

�� 
���c� 

v�� 
(Nghìn 
đồ��) 

  Tổ�� ��  84,88 333.162 43,50 104.400 28,52 142.600 12,86 86.162   

I R��� p���� �ộ 30 72 30 72 
    

  

1 B�� Quả� �ý rừ�� phò�� hộ N�h� Sơ�  30 72.000 30 72.000 
    

  

II R��� đặc d��� 54,88 261.162 13,50 32.400 28,52 142.600 12,86 86.162 
  

1 B�� quả� �ý Vườ� Quố� ��� B�� E� 54,88 261.162 13,50 32.400 28,52 142.600 12,86 86.162 

D�ệ� tí�h 12,86 
h� �à d�ệ� tí�h 

thự� t� trồ�� ��� 
rừ�� đặ� d��� 

�ă� 2020 

 
  
 



1 

 

Phụ �i�� số III:         �Ế HO�CH VỐN TRỒNG MỚI RỪNG PHÒNG HỘ NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND  ngày        tháng       năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)  
 

                        Đơn vị tính: Nghìn đồng 

TT Đơ� vị 
���i 
�ượ��    

(ha) 

�� ���c� v�� �ă� 2021 Ghi chú 

Tổ�� �� 

Tr��� đó:  

V�� ��� 
sinh 

���� ���, 
��i�� ��, �ập 

dự ���� 

T�ẩ� 
đị�� 

Qu�� �ý dự ��  

Tổ�� 
C�ủ dự 

án (1) 
C�p �ỉ��, 
�u�ệ�, �ã  

  TỔNG SỐ 230 4.002.230 3.452.300 188.278 16.422 345.230 276.184 69.046   

1 Hu�ệ� Mườ�� ��� 50 864.797 750.500 40.930 3.570 69.797 60.040 9.757 

Tổ�� �ứ� hỗ trợ �ă� thứ 
�hất: 15.900.000 đồ��/h�, 
tr��� đó: Ch� phí trự� t��p 

15.010.000 đồ��/h�, �h� phí 
���� t��p 890.000 đồ��/h� 

the� Quy�t đị�h số 
1978/QĐ-UBND ngày 
09/6/2017 �ủ� Chủ tị�h 

UBND tỉ�h 

- Đồ� B�ê� phò�� Qu��� Ch�ểu 50 864.797 750.500 40.930 3.570 69.797 60.040 9.757 

2 Hu�ệ� Qu�� Sơ� 180 3.113.267 2.701.800 147.348 12.852 251.267 216.144 35.123 

- B�� quả� �ý dự �� huyệ� Qu�� Sơ� 100 1.729.593 1.501.000 81.860 7.140 139.593 120.080 19.513 

- Đồ� B�ê� phò�� T�� Th��h 50 864.797 750.500 40.930 3.570 69.797 60.040 9.757 

- H�t ��ể� ��� huyệ� Qu�� Sơ� 30 518.878 450.300 24.558 2.142 41.878 36.024 5.854 

3 Sở Nô�� ���iệp và PTNT   10.000       10.000   10.000   

4 

Vă� p���� Ban C�ỉ đ�� C�ươ�� 
trình p��� �riể� ��� ���iệp bề� 
vữ�� (Ch� ��� ��ể� ���) 

  14.166       14.166   14.166   

Ghi chú: (1) Tr��� đó �hủ dự �� ph�� bổ �h� B�� ph�t tr�ể� rừ�� thô� 1%. 
 



9 

 

Phụ �i�� số IV: 
�Ế HO�CH 

          V�� �r��� �ới r��� ��� �u�� �ă� 2021 

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-UBND  ngày        tháng       năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)  
 

                        Đơn vị tính: 1.000 đồng 

TT Đơ� vị 
���i 
�ượ�� 

(ha) 

�� ���c� v�� �ă� 2021 

Ghi chú 
Tổ�� �� 

Tr��� đó: 

V�� ��� 
sinh 

���� ���, 
��i�� ��, 
�ý �ợp 
đ��� 

Công tác 
��u��� 

lâm        

Qu�� �ý dự �� 

Tổ�� 
C�ủ dự �� 

 (1)  
C�p �ỉ��, 
�u�ệ�, �ã 

  TỔNG SỐ 1.773 16.992.468 14.644.000 531.900 354.600 1.461.968 1.171.520 290.448   

1 Hu�ệ� Mườ�� ��� 230 2.628.900 2.300.000 69.000 46.000 213.900 184.000 29.900   

- H�t ��ể� ��� huyệ� Mườ�� L�t 100 1.143.000 1.000.000 30.000 20.000 93.000 80.000 13.000 
Trồ�� rừ�� �ỗ 
��� t�� ��� xã 

b�ê� ���� 
- B�� quả� �ý rừ�� phò�� hộ Mườ�� L�t 50 571.500 500.000 15.000 10.000 46.500 40.000 6.500 

- Đ�à� ���h t� quố� phòng 5 80 914.400 800.000 24.000 16.000 74.400 64.000 10.400 

2 Hu�ệ� Qu�� Sơ� 190 1.756.360 1.520.000 57.000 38.000 141.360 121.600 19.760 

Chủ đầu tư �ự� 
�họ� đị� đ�ể� 
trồ�� rừ�� �ỗ 

��� �hô�� thuộ� 
xã b�ê� ����, phù 
hợp v�� d�ệ� tí�h 
và �� h���h vố� 

đượ� ���� 

- B�� Quả� �ý dự �� huyệ� Qu�� Sơ� 150 1.386.600 1.200.000 45.000 30.000 111.600 96.000 15.600 

- H�t ��ể� ��� huyệ� Qu�� Sơ� 40 369.760 320.000 12.000 8.000 29.760 25.600 4.160 

3 Hu�ệ� Qu�� Hó� 220 2.033.680 1.760.000 66.000 44.000 163.680 140.800 22.880 

- H�t ��ể� ��� huyệ� Qu�� Hó� 100 924.400 800.000 30.000 20.000 74.400 64.000 10.400 

- B�� quả� �ý �hu BTTN Pù Hu 120 1.109.280 960.000 36.000 24.000 89.280 76.800 12.480 

4 Hu�ệ� B� T�ước 170 1.571.480 1.360.000 51.000 34.000 126.480 108.800 17.680 

- H�t ��ể� ��� huyệ� B� Thư�� 170 1.571.480 1.360.000 51.000 34.000 126.480 108.800 17.680 

5 Hu�ệ� ���� C���� 100 924.400 800.000 30.000 20.000 74.400 64.000 10.400 

- H�t ��ể� ��� huyệ� L��� Ch��h 100 924.400 800.000 30.000 20.000 74.400 64.000 10.400 



10 

 

TT Đơ� vị 
���i 
�ượ�� 

(ha) 

�� ���c� v�� �ă� 2021 

Ghi chú 
Tổ�� �� 

Tr��� đó: 

V�� ��� 
sinh 

���� ���, 
��i�� ��, 
�ý �ợp 
đ��� 

Công tác 
��u��� 

lâm        

Qu�� �ý dự �� 

Tổ�� 
C�ủ dự �� 

 (1)  
C�p �ỉ��, 
�u�ệ�, �ã 

6 Hu�ệ� T�ườ�� Xu�� 410 3.790.040 3.280.000 123.000 82.000 305.040 262.400 42.640 

Chủ đầu tư �ự� 
�họ� đị� đ�ể� 
trồ�� rừ�� �ỗ 

��� �hô�� thuộ� 
xã b�ê� ����, phù 
hợp v�� d�ệ� tí�h 
và �� h���h vố� 

đượ� ���� 

- B�� quả� �ý �hu BTTN �u�� Liên 260,0 2.403.440 2.080.000 78.000 52.000 193.440 166.400 27.040 

- H�t ��ể� ��� huyệ� Thườ�� �u�� 150 1.386.600 1.200.000 45.000 30.000 111.600 96.000 15.600 

7 Hu�ệ� N�ư Xu�� 253 2.338.732 2.024.000 75.900 50.600 188.232 161.920 26.312 

- H�t ��ể� ��� huyệ� Như �u�� 253 2.338.732 2.024.000 75.900 50.600 188.232 161.920 26.312 

8 T�ị �ã N��i Sơ� 100 924.400 800.000 30.000 20.000 74.400 64.000 10.400 

- H�t ��ể� ��� thị xã N�h� Sơ� 100 924.400 800.000 30.000 20.000 74.400 64.000 10.400 

9 Hu�ệ� Hậu �ộc 100 924.400 800.000 30.000 20.000 74.400 64.000 10.400 

- B�� quả� �ý dự �� huyệ� Hậu Lộ� 100 924.400 800.000 30.000 20.000 74.400 64.000 10.400 

10 

Vă� p���� B�� c�ỉ đ�� C�ươ�� 
trình ��c �iêu p��� �riể� ��� ���iệp 
bề� vữ�� (Ch� ��� ��ể� ���)   

40.076       40.076   40.076 

  

11 Sở Nô�� ���iệp và PTNT   30.000       30.000   30.000   

12 Sở �� ���c� và Đầu �ư   30.000       30.000   30.000   

Gh� �hú: (1) Tr��� đó �hủ dự �� ph�� bổ �h� B�� ph�t tr�ể� rừ�� thô� 1%. 


